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Üldinfo Eesti Rahvusringhäälingu kohta 
 
Nimetus: Eesti Rahvusringhääling 
Nime lühend: ERR 
Juriidiline vorm: avalik-õiguslik juriidiline isik 
Postiaadress: Gonsiori 27, 15029 Tallinn 
Telefon: +372 628 4100, +372 611 4115 
Faks: +372 628 4155 
Elektronpost: err@err.ee 
Interneti kodulehekülg: www.err.ee 
Registrikood: 74002322 
Käibemaksukohustuslase 
   registreerimisnumber: EE101148858 
Majandusaasta: 01. jaanuar – 31. detsember 2015 
Põhitegevusala: ringhäälinguprogrammide tootmine, edastamine ja 

arhiveerimine 
 
Juhatus: Margus Allikmaa, juhatuse esimees 
 Joel Sarv, juhatuse liige 
  Ainar Ruussaar, juhatuse liige 
Nõukogu: Agu Uudelepp, nõukogu esimees 
 Krista Aru, nõukogu liige 
 Martin Helme, nõukogu liige 
 Mart Luik, nõukogu liige 
 Kalle Muuli, nõukogu liige 
 Heidy Purga, nõukogu liige 
 Mihkel Raud, nõukogu liige 
 Rain Tamm, nõukogu liige 
 Priit Toobal, nõukogu liige 
 Pille Pruulmann-Vengerfeldt, nõukogu liige 
 
Korraldav ministeerium: Kultuuriministeerium 
 
Eesti Rahvusringhääling on EBU (European Broadcasting Union) liige. 
 

http://www.er.ee/
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Eesti Rahvusringhäälingu 2015. aasta I poolaasta tulemuste ülevaade 

 

VIKERRAADIO 

Programmis on oluline osa sõnasaadetel ja eestimaisel muusikal. 

Veebruaris kajastas Vikerraadio eriprogrammiga Riigikogu valimisi. Jaanuaris alustas uus 
majandussaade, mis annab ülevaate hetkel aktuaalsetest majandusteemadest. Alates jaanuarist on 
eetris on iganädalased Eestis ilmuva venekeelse ajakirjanduse ülevaated. Märtsis toimus 
seitsmendat korda populaarne e-etteütlus. Jaanuaris alanud võistlussaade „Luulelahing“ kolis uuel 
hooajal raadiomajast välja. 

Kevadel oli kavas saksa ja prantsuse kultuurile pühendatud teemanädalad. 

Alates märtsist on lastejutte võimalik kuulata spetsiaalse mobiiliäpi kaudu, mis muutus kiiresti 
populaarseks. Märtsis valmis uus kodulehekülg ja Vikerraadio kolis uutesse ruumidesse Gonsiori 21. 
Mais sai Vikerraadio uue logo (autor IDEA AD kunstiline juht Alina Luther). Juunist uuenes 
hommikuprogramm ja muutus ka nädalavahetuse saatevõrk. 

2015. a. suvel oli Vikerraadio romantikalainel. Armastusega seotud teemad olid põimitud mitmetesse 
saadetesse. Väga hea vastukaja said saated Eesti kirjanike armastuskirjadest ja parima 
armastusromaani valimine. 

Vikerraadio on jätkuvalt eesti kõige kuulatavaim ja usaldusväärsem raadiojaam (vt Tabel 1). 

 

 

RAADIO 2 

Raadio 2 programmi lisandus jaanuarist neli uut saatesarja: Maarja Merivoo-Parro südaöine 
autorisaade, Madis Aesma juhitud muusikateemaline mälumäng „Meloturniir“, Jan Uuspõllu ja 
Indrek Ditmanni huumorishow „Laupäeva hommik koos tädi Horrori ja onu Veikoga“ ning Artemy 
Troitski pühapäevane autorisaade. 

R2 osales aktiivselt Riigikogu valimiste kajastamisel, tegi intervjuud peaministri kandidaatidega ja 
tutvustas noori kandidaate sarjas „Riigieksam“. Koostöös ERR portaalidega käivitati 
kontsertülekannete sari „R2 VeebiLive“ ning viidi läbi Eesti suurimate muusikaküsitluste 
auhinnagalad „R2 Aastahitt“ (ülekanne ETV2-s), „R2 Hip-Hop“ ja „R2 Trumm ja Bass“. 
Raadio 2 presenteeris Euroopa suurimal showcase-festivalil Eurosonic Noordeslag ansamblit Frankie 
Animal, siinse regiooni olulisemal talendifestivalil Tallinn Music Week esitles Raadio 2 üheksat eesti 
artisti, salvestas kontserte ning jagab neid aasta jooksul Euroradio liikmejaamadele. Itaalia 
rahvusringhäälingu korraldatud esimestel raadiotevahelistel Euroopa meistrivõistlustel jõudis 
Raadio 2 finaali, esindajateks Erik Morna ja Ingrid Peek. 
Aasta alguses pärjas ajaleht Postimees Raadio 2 õhtuse vööndi muusikajuhi Raul Saaremetsa 
Kultuuriveduriks. Märtsis jagati esmakordselt Eestis muusikatööstuse aastaauhindu, kus Raadio 2 
pälvis Aasta Raadiojaama tiitli ning R2 muusikajuht Erik Morna Aasta Muusikaajakirjaniku oma. 

Kevadel käivitas Raadio 2 koostöös Muusikanõukoguga ja Noortebändi festivaliga uue muusika 
salvestamise projekti, kus noorte artistide demolindistuste põhjal saadetakse parimad salvestama 
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professionaalsesse stuudiosse. Aprillis liitus saatega „Olukorrast riigis“ teise püsiva saatejuhina Ahto 
Lobjakas. Kuigi auditooriumi tagasiside uuele saatejuhtide paarile oli positiivne, vähenes 
päevikuuuringu kohaselt pühapäevane kuulajate arv oluliselt. Ilmseks põhjuseks endiste 
saatejuhtide Kalle Muuli ja Anvar Samosti sarnane saade samal kellaajal konkureerivas jaamas. 
Samas ei ole „Olukorrast riigis“ internetis otsekuulajate ja ka järelkuulajate arv vähenenud. 

Tartu Tudengite Kevadpäevadel läks Raadio 2 hommikune ja päevane vöönd eetrisse ERR-i Tartu 
stuudiost ja otseülekannetena linnast, populaarsemateks ettevõtmisteks osutusid saatesari „Minu 
professor on DJ“, ülekanne tudengite öölaulupeolt ning Raadio 2 muusikaviktoriin Püssirohukeldris 
ja „Rahva Oma Kaitse“ avalik otsesaade Genialistide klubis, mis mõlemad tõid kohale täismajad 
publikut. Uued kuulamisrekordid püstitasid „Rahva Oma Kaitse“ Eurovisiooni erisaated, nt interneti 
kaudu kuulati finaalvõistluse kommentaare 5300 inimese poolt (kaks korda rohkem kui mullu), seegi 
jäi laeks vaid serveri piiratud võimekuse tõttu. Omamoodi rekord sündis ka R2 Facebooki lehel, kus 
Eurovisiooni teemalist posti vaatas 243 000 kasutajat. 

Poolaasta olulisteks sündmusteks olid veel koostööd festivalidega Jazzkaar, Simple Session, 
Kaparock, filmiga „Supilinna salaselts“ ning Raadio 2 Pärnu nädal otsesaadetega ERR-i Pärnu 
stuudiost. 

 

 

RAADIO 4 

Aasta 2015 algas Raadio 4-s mitme uue projektiga: jaanuarist on reedeti eetris uus sari: „Südame 
kutsel”, mis tutvustab aktiivseid noori inimesi, kes panustavad ühiskonna arengusse läbi 
vabatahtlike liikumise. Meie ajast ja elust jutustasime läbi erinevate inimeste lugude: sari „Oma 
omade keskel” on nende noorte mitte-eestlaste lood, kellele „klaaslagi” pole probleem ning kes on 
leidnud oma koha erinevates ametites. 

Aasta alguses muutus aktiivseks R4 uus kodulehekülg, mis on kuude jooksul teinud läbi 
märkimisväärse arengu tänu spetsiaalselt selle nimel tööle võetud toimetajale. Jaanuaris lõppes 
eetris heategevusprogramm Jõulurõõmu kuulutus, mille käigus annetatud 18 102 eurot on antud üle 
Kohtla-Järve lastekodule sõiduvahendi ostmiseks liikumispuudega lastele. 

Esimene kvartal möödus loomulikult valimiste tähe all: eetris oli 6 „Valimisstuudiot”, mis kanti üle ka 
pildis Raadio 4 koduleheküljel ja portaalis rus.err.ee. Lisaks sellele oli Hommikuprogrammis 
saaterubriik „4 küsimust kandidaadile”. Valimiste tulemusi analüüsiti ja kajastati 1.märtsi 4-tunnilises 
„Valimisvalves”. Hinnanguliselt oli Raadio 4 debattidel keskmiselt 29 tuhat kuulajat veerandtunni 
kohta. Veebis olevaid valimisdebattide videosalvestusi on järele vaadatud kokku üle 1100 korra. 

24-ndal veebruaril tähistasime eriprogrammiga Vabariigi aastapäeva ning tegime otsereportaaže 
sõjaväeparaadilt Narvas. Jätkuvalt oli Raadio 4 fookuses hariduse teema (Mida Juku ei õpi, seda 
Juhan ei tea”). Roheline mõtteviis, elukeskkonna hoidmine oli sarja „Elukeskkond” teema. 
Aktuaalteemasid lahkasime traditsioonilistes sarjades „Asjade seis”, „Vaateväljas”, Keerdkäigud”, 
„Vaatleja” ning ”Uus Vana Maailm” ja ”Euroopa täna”. 

Raadio 4 suvekava alustasime 30. mail otseülekannetega Vanalinnapäevadelt, oma välisstuudio ning 
ülekandega olime kohal Hansapäevadel Viljandis ja ka Lasnamäe piknikul ning Võidupüha 
tähistamisel Hiiumaal. Juunikuus olid kaks ajakirjanikku kaks nädalat Ukrainas, Luganskis ja Lvovis, 
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salvestamas saateid ning edastamas reportaaže nii sõjapiirkonnas kui lugusid Ida-Ukraina 
põgenikest, kes on leidnud uue kodu Lääne-Ukrainas. 

1. juunist näitab Raadio 4 ka pilti, st prime time’i saated kl 07 – 14 on jälgitavad meie koduleheküljel. 
Tänu 2015. a. täiendavale ressursile ongi olnud fookuses platvormiülene meedia, võimendamaks ja 
mitmekesistamaks raadio sisu ja suurendamaks raadiokanali mõju. Sellest lähtuvalt oleme 
panustanud enesetäiendamisse, koolitustesse, et nutiseadmetegi abil suurendada operatiivsust, 
mitmekesisust ja vahetu info edastamist sündmuspaigalt mitmel platvormil (sotsiaalmeedia, 
koduleht jne). 

Mitte-eestlaste hulgas oli Raadio 4 nädalaste kuulajate osakaal 43,6% ning päevase auditooriumi 
(lojaalsete kuulajate) arv näitab kasvu tendentsi. Raadio 4 kuulab 52% Ida-Virumaa mitte-eestlastest 
(Joonis 1). 

 

Joonis 1. Raadio 4 protsentuaalne ulatuvus (reach) sihtrühmas (mitte-eestlased). Allikas: TNS Emor 
 

Venekeelsete raadiote hulgas on Raadio 4 hetkel kõige suurema kuulajaskonnaga ning mitte-
eestlased pühendavad sellele kõige suurema aja kogu raadiokuulamisajast. 

 

 

KLASSIKARAADIO 

Klassikaraadio I poolaasta suurim ettevõtmine oli Eesti muusika ajaloole pühendatud projekt Eesti 
Klassikaplaat, mille käigus kõlas eetris üle 80e tunni Eesti muusika salvestisi, koduleheküljel hääletas 
albumeid üle 300 kuulaja. Eesti Klassikaplaadiks kuulutati Arvo Pärdi "Tabula rasa" (ECM 1984). 

Klassikaraadio tähistas 20. sünnipäeva saatesarjaga "20 lugu Klassikaraadiost", toimus 5 kontserti 
fuajees (need salvestas ETV2) ning valmis sai CD album "Klassikaraadio tuleb külla" Eesti muusikast 
noorte interpreetide esituses. 

Maikuus toimus Klassikaraadio eestvedamisel Raadiomajas Rahvusvaheline Heliloojate Rostrum, 
millel osales 29 maad - Kesk-ja Ida-Euroopa riigid, Põhja- ja Baltimaad, Argentiina, Austraalia, Taiwan, 
Hong-Kong, Portugal, Serbia, Venemaa ning kuulati 55 teost. Raadiomajas töötas Rostrumi nädalal 11 
- 15 mail spetsiaalne avalik muusikakuulamispunkt, mida külastas üle saja huvilise. 
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RAADIO TALLINN 

Tallinnas ja selle lähiümbruses sagedusel 103,5 MHz kuulatav Raadio Tallinn pakub päevasel ajal (kell 
7-22) mõnusat taustamuusikat, igal täistunnil on eetris rahvusringhäälingu raadiouudised. Õhtust 
hommikuni on eetris välismaised uudiste- ja infosaated (BBC, RFI). Väljaspool Tallinna on Raadio 
Tallinn kuulatav interneti vahendusel. 

 

EESTI RAADIOJAAMADE KUULAJASKONNA SUURUS JA KUULATAVUS 

Tabel 1. Eesti raadiojaamade iganädalaste keskmiste kuulajate arvude ning kuulamisaja osakaalude kevad-talviste 
perioodide võrdlus aastatel 2014 ja 2015. Allikas: TNS Emor 

 

  

Kuulajaid nädalas 
(tuhandetes) 

Osakaal raadiokuulamise 
ajast (%) 

talv-kevad 

Raadiojaam 2014 2015 2014 2015 

Vikerraadio 311 285 21% 20% 

Sky Plus 237 253.5 15% 13% 

Raadio Elmar 252 217 9% 10% 

Star FM 215 199 7% 8% 

Russkoje Radio 155 145.5 5% 5% 

Retro FM 136 155 6% 5% 

Raadio 4 144 146.5 4% 5% 

Raadio Kuku 133 119.5 4% 4% 

Raadio 2 140 128.5 5% 4% 

Narodnoje Radio 109 117.5 4% 3% 

Power Hit Radio 98 104 2% 2% 

Sky Raadio 125 109 4% 3% 

Raadio Uuno 92 98 1% 2% 

Energy FM 44 58.5 0% 1% 

Ring fm 40 57 1% 1% 

Klassikaraadio 42 52.5 1% 1% 

DFM 57 49 1% 1% 

Jumor FM   40 0% 1% 

Hit FM   46 0% 1% 

Radio Volna   47.5 1% 1% 

Radio Mania 34 35.5 1% 1% 

Raadio Tallinn 23 26.5 0% 1% 

Tre Raadio   22 0% 0% 

Raadio Kuma 18 18 2% 1% 

Raadio Kadi 28 22.5 0% 0% 



2015. a. I poolaasta aruanne 
 

 7 

ETV 

Aasta esimese poole sündmustest olid olulisimad Riigikogu valimised ja valitsuse moodustamine. 
Vaatajate huvi nende kajastamise vastu oli väga suur. ETV andis eetrisse viis Valimisstuudiot, 
erakondade esinumbrite debati valimiste eelõhtul ja valimispäeval tulemuste selgumist jälgiva ja 
analüüsiva Valimiste õhtu (ETV 50 vaadatuima saate loetelu koos vaadatavuse numbritega on 
toodud Tabel 3). 

Sisepoliitiliste teemade kõrval andis ajakirjandusliku sisuga saadetes jätkuvalt tooni Ukraina-
Venemaa kriisist lähtuv pingeseis läänemaailma ja Venemaa vahel. Mais-juunis tõusid esile 
pagulaskriis Euroopas, Kreeka võlakriis, Eesti teemadest Sotsiaaldemokraatliku Erakonna esimehe 
vahetus ja segadused seoses TTÜ rektori valimistega. 

Muud suuremad tööd olid traditsioonilised vabariigi aastapäeva ülekanded, mis pälvisid sel aastal 
veelgi rohkem tähelepanu kui mullu, ja spordist iluuisutamise juunioride MM Tallinnas, 
laskesuusatamise EM Otepääl, suusatamise MM Falunis, laskesuusatamise MM Kontiolahtis ning 
sisekergejõustiku EM Prahas. 

Tänavu kandideeris esmakordselt maailma suurimatele filmiauhindadele – Kuldgloobusele ja 
Oscaritele – Eesti-Gruusia koostööfilm Mandariinid. ETV näitas filmi Ameerika Filmiakadeemia 
auhindamistseremoonia eel silmapaistva vaatajaeduga. Eesti mängufilmide tele-esilinastused 
toimusid veel 1.jaanuaril (Ilmar Raagi Kertu), 2.jaanuaril (Veiko Õunpuu Free Range) ja 3.aprillil 
(Martti Helde Risttuules). Eetrisse jõudis järjekordne tsükkel dokfilme Eesti lugude sarjast. 

Toimus järjekordne laste lauluvõistlus Laulukarussell. Tänavune Eesti Laulu võistlus osutus samuti 
väga oodatud eetrisündmuseks. Väljavalitud laulu Goodbye To Yesterday edasipääs Eurovisiooni 
lauluvõistluse finaali garanteeris mullusest kõrgema vaatajahuvi ka selle sündmuse ülekannete 
vastu. 

ETV vaadatavus kevadhooajal oli oodatult kõrge. Kõigil kevadhooaja kuudel ületas ETV osakaal 
üldises telerivaatamise ajas 2014.a näitajaid ja I kvartalis oli ERR telekanalite osakaal kõrgem ka 
teistest kanalitest. II kvartalis jäi ETV osakaal Kanal 2 omast väiksemaks, kuid poolaasta kokkuvõttes 
on ERR telekanalid juhtpositsioonil (vt Tabel 2). 

 

Tabel 2. Eesti peamiste telekanalite keskmine nädalaste vaatajaarvu ning vaadatavuse osakaalu võrdlus perioodidel 
2014.a. ja 2015.a. esimene poolaasta. Allikas: TNS Emor. 

 

Telekanal 

Vaatajaid nädalas 
(tuhandetes) 

Osakaal 
vaatamisajast (%) 

  I poolaasta 

  2014 2015 2014 2015 

ETV 670 647 16% 16% 

ETV2 430 417 3% 3% 

ETV+ETV2 723 692 19% 19% 

Kanal2 + K11 + K12 699 687 18% 19% 

TV3 + TV6 + 3+ 860 808 17% 15% 

PBK + Ren TV Est + NTV Mir  354 334 14% 13% 
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Päris uut programmi oli I poolaastal üsna napilt: 6-osaline draamasari koolinoorte elust Nullpunkt ja 
11-osaline madalaeelarveline reisisari Õhinapõhised Peruus. Muusika-aasta puhul tulid jaanuarist 
alates eetrisse klipid Kõlab hästi! Pühapäevahommikuid asus sisustama uus vestlussaade Hommik 
Anuga. 

Suvekavas seekord suuri rahvusvahelisi spordisündmusi ei olnud. Uut üritust – Euroopa mänge 
Bakuus – kajastas ETV peamiselt ülevaadetega võistluspäevadest. Seetõttu jäi juuni osakaal 
mullusest väiksemaks. Kuid spordisündmuste nappus võimaldas planeerida kavasse mitmekesise 
retrospektiivse valiku ETV arhiivist, tähistamaks ETV 60ndat juubelit. Mullune ja 2012.a juunikuu oli 
jalgpalli MM ja EM tõttu muidugi vaadatavam, kuid võrreldes 2013.a ja 2011.a „spordivabade“ 
juunikuudega oli ETV tänavune programm edukam (vt Joonis 1). 

 

 

Joonis 2. ETV ja ETV2 osakaal vaatamisajast (%) juunikuudes 2011-2015. Allikas: TNS Emor 

 

Samas tuleb möönda, et tänavu juunis oli peale uudiste ainus värske ajakirjanduslik saade 
Terevisioon ja sündmusterohkel suvel võis meie vaataja tunda puudust analüüsist ja 
kommentaaridest. 

 

 

ETV2 

Muusika-aasta käima tõmbamiseks näitasime jaanuaris temaatilisi dokfilme ning esmakordselt 
toimus ETV2-s R2 aastahiti ülekanne. See läks kenasti korda ja sai ka hea vaadatavuse – 46 000 
inimest, osakaal vaatamisajast 9,6%. Jaanuarist alustas ka uus spordisaade Suurmeistrid. 

Veebruar möödus eelkõige riigikogu valimiste tähe all, ETV2-s näidati üksikkandidaatide esitlusi Vali 
mind! (koostöö BFM-i tudengitega) ning 27. veebruaril kahte venekeelset valimisdebatti. 

Märtsis näitasime koostöös Ibero festivaliga hispaaniakeelseid mängufilme ning Maailmafilmi 
festivali raames valikut antropoloogilisi dokumentaalfilme. Koostöös Tallinn Music Week-iga valmis 
viis erisaadet. 
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Aprillis tähistasime mängufilmide näitamisega anime festivali JAFF. Eetrisse jõudsid 2 uut tsüklit 
Teaduspalaviku sarjast. Esimene neist keskendus vaktsineerimisteemale ning teine viis koos 
liblikapüüdjatega seiklema kaugele Boliiviasse. Koostöös HÖFF-iga panime kokku teemaõhtu 
õudusfilmidest. 

Maikuu möödus meil tavapäraselt keskkonnakuu lainel. Näitasime üheksat suurepärast temaatilist 
dokumentaalfilmi. Lisaks olid eetris erisaade Köler Prize’ nominentidest, arhitektuuri lühifilmid ning 
Teaduspalaviku sarjas uus tsükkel depressioonist. 

Juunis tõime eetrisse saatetsükli „Kirjanduse aeg“, mis koondas endas valikut vestlustest 
„PrimaVista“ ning „HeadRead“ festivalidelt. 

Lasteprogrammi peamine ülesanne oli muutuda aktiivsemaks. Korraldasime igal kuul ühe Lastetoa 
loovvõistluse – lapsed said meile joonistada, kirjutada naljalugusid, teha fotosid kevadest. Lapsed 
osalesid aktiivselt, paremiku saadetud materjalidest oleme ka nö näitamisformaati pannud – klipid ja 
galeriid joonistustest, näitlejad lugesid sisse ka naljalood. Auhindade osas oleme teinud koostööd 
muuseumide ja avastuskeskustega, naljajuttude puhul andis eriauhinna välja Andrus Kivirähk. 25. 
jaanuaril korraldasime ETV-s lastele eriürituse koos avaliku salvestusega lasteetendusest „Lood pildi 
seest“. Vastukaja oli väga positiivne, kindlasti jätkame taoliste ürituste korraldamisega. 

Laste kevadise koolivaheaja sisustasime lastefilmidega. Mais tõime eetrisse toredate ja aktiivsete 
laste dokumentaalse portreesarja „Säde“. 

Teemaõhtutest on olnud vaadatuimad 15. veebruaril eetris olnud programm Lembit Ulfsakist, 5. 
aprill teemaõhtu Eino Baskini mälestuseks ja 24. aprill Urmas Otile pühendatud teemaõhtu. 

I poolaastal toimus ettevalmistus-/tootmisperiood järgmistel saadeteprojektidel: 
*moesaade „Kapist välja!“ (eeter alates oktoobrist) 
*“8 mm elu“, uus hooaeg (eeter alates septembrist) 
*reisisari “Žiguliga Baltimaades“ (eeter alates novembrist) 
*4x4 Kesk-Aasias (eeter alates septembrist) 
*saatesari dokumentalistidest 60-80-tel „Elu nagu filmis? Subjektiivne objektiiv“ (eeter alates 
oktoobrist) 
*koostöös Klassikaraadioga kontsertsari „Viis lugu“ (eeter alates septembrist). 
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Tabel 3. ETV 50 vaadatuimat telesaadet I poolaastal 2015. Allikas: TNS Emor 

Vaatajaid 

(000)

Vaatajaid 

(%)

Osakaal 

vaatamisajast 

(%)

Vaatajaid 

(000)

Vaatajaid 

(%)

Osakaal 

vaatamisajast 

(%)

1 EESTI VABARIIK 97.PRESIDENDI VASTUVÕTT T 20:16 323 26,5 53,7 326 26,8 53

2 EUROVISIOONI LAULUVÕISTLUS 2015 FINAAL L 22:00 318 26,1 70 321 26,4 70,1

3 EUROVISIOONI LAULUVÕISTLUS 2015.1.POOLFINAAL T 21:59 270 22,2 57,3 273 22,4 56,3

4 EESTI VABARIIK 97.KAITSEJÕUDUDE PARAAD NARVAS T 11:54 253 20,8 59,2 257 21,2 59,4

5 EESTI LAUL 2015. FINAAL L 21:35 250 20,6 50,9 256 21 50,8

6 VALIMISTE ÕHTU P 20:45 239 19,6 48 240 19,8 47,6

7 EESTI LAUL 2015. 2.POOLFINAAL L 21:36 233 19,2 46,1 248 20,4 47,5

8 EESTI VABARIIK 97.PIDULIK KONTSERT T 17:30 218 17,9 42,9 222 18,2 42,6

9 KUIDAS VALMISTUTAKSE EUROVISIOONIKS VIINIS L 21:36 214 17,6 44,2 214 17,6 43,9

10 MF MANDARIINID R 21:42 211 17,4 42 221 18,2 42,2

11 EESTI LAUL 2015. 1.POOLFINAAL L 21:35 199 16,3 40,1 207 17 40,9

12 PEALTNÄGIJA K 20:05 181 14,8 32,9 194 15,9 33,8

13 JAAK JOALA TÄHTKUJU R 21:37 173 14,3 37,9 185 15,2 38,6

14 ÕNNE 13 L 20:30 172 14,1 34 179 14,7 34,4

15 EESTI TÄNAB.RIIKLIKE TEENETEMÄRKIDE ÜLEANDMINE T 13:02 167 13,7 44,3 169 13,9 44,3

16 VALIMISSTUUDIO. PEAMINISTRIKANDIDAATIDE DEBATT L 20:48 161 13,3 31,1 165 13,5 31,1

17 EUROVISIOONI LAULUVÕISTLUS 2015.2.POOLFINAAL N 21:59 156 12,8 37,9 157 12,9 37

18 MF KERTU N 21:21 156 12,7 28,8 161 13,1 29,2

19 EESTI MÄNG ET 21:36 134 11 31,2 137 11,2 31,1

20 HOMMIK ANUGA P 9:59 131 10,7 43,3 134 11 43,7

21 AKTUAALNE KAAMERA E-P 21:00 130 10,7 24,6 132 10,9 24,2

22 EESTI TEATRI AASTAAUHINNAD 2015 R 19:29 128 10,5 24,8 130 10,6 24,4

23 REISILE MINUGA L 20:05 125 10,3 24,6 127 10,4 24,4

24 ENSV P 20:30 124 10,1 21,2 142 11,6 23,3

25 SUUSATAMISE MM FALUNIS N 10KM VABASTIIL T 14:19 123 10,1 32,8 123 10,1 32,5

26 43.TARTU MARATON P 9:48 116 9,5 39,9 117 9,6 40,1

27 SUUSATAMISE MM FALUNIS M 50KM P 14:20 115 9,4 32,1 116 9,5 32,1

28 OSOON E 20:05 111 9,1 21,5 116 9,5 21,8

29 DOKF PUTINI TEE E 22:12 107 8,8 27,5 109 9 26,7

30 AK NÄDAL P 21:00 107 8,7 18,3 109 8,9 18,1

31 VALIMISSTUUDIO K K 21:40 106 8,7 22 108 8,8 21,7

32 RINGVAADE E-R 18:59 106 8,7 23 107 8,8 22,8

33 VÕIDUPÜHA PARAAD T 10:55 101 8,3 42,1 101 8,3 41,9

34 PRILLITOOS L 9:04 101 8,3 41,2 104 8,5 41,6

35 SPORT. SPORT LP 21:28 98 8,1 19,1 99 8,1 19

36 TÄNA ÕHTUL TÕNU AAV E 21:37 95 7,8 21,6 95 7,8 21,1

37 TELET TULEB TUTTAV ETTE K 21:36 94 7,8 21 95 7,8 20,5

38 SPORT E-R 21:32 94 7,7 18,1 94 7,7 17,6

39 SUUSATAMISE MM FALUNIS N 30KM L 13:54 93 7,7 30 94 7,7 29,6

40 TULED AKENDES P 20:31 93 7,6 15,7 93 7,7 15,5

41 DOKF BASKIN N 21:40 92 7,5 19,2 92 7,5 18,6

42 VABARIIGI KODANIKUD T 20:05 91 7,5 17,5 92 7,6 17,4

43 JALGPALLI MAAVÕISTLUS:EESTI-ISLAND T 18:55 91 7,4 18 92 7,5 17,8

44 LASKESUUSATAMISE EM OTEPÄÄL,N JÄLITUSSÕIT 10KM P 10:21 91 7,4 29,5 91 7,4 29,2

45 DOKF AASIA SURMATSUNAMI E 21:41 90 7,3 17,4 91 7,4 17,6

46 SUUSATAMISE MM FALUNIS SPRINDITEATE FINAAL P 15:20 88 7,2 26,5 88 7,2 26,2

47 OTEPÄÄ MK SUUSATAMISES:N JA M SPRINT FINAALID L 11:45 87 7,1 35,1 88 7,2 35,1

48 8 MM ELU N 20:30 87 7,1 15,8 88 7,2 15,4

49 DOKF SUPILINNA SALASELTSI MAKING OF E 21:38 86 7,1 18,9 87 7,2 18,6

50 RAUDSE EESRIIDE JUMALUSED P 19:40 86 7 14,9 86 7 14,8

EETRIAEG

Koos järelvaatamisegaOtseETV 50 vaadatumat saadet I poolaastal

Saade/sari
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SPORDITOIMETUS 

Eesti Rahvusringhäälingu sporditoimetus tõi 2015. aasta esimesel poolel teleekraanile sadakond 
spordiülekannet, millest omatoodangu moodustasid ligikaudu pooled, lisaks 36 spordisaadet ja 27 
tundi spordiuudiseid teleekraanil, lisaks 110 tundi spordiuudiseid raadioeetris. Esimese kvartali 
suuremad spordiprojektid olid seotud talispordialadega: kodused suurvõistlused Otepääl - 
murdmaasuusatamise MK-etappp ning laskesuusatamise Euroopa Meistrivõistlused, millele 
järgnesid ülekanded kahelt rahvusvahelist suurvõistluselt - murdmaasuusatamise MM-ilt Falunis ning 
laskesuusatamise MM-ilt Kontiolahtis. 

Edukate teleprojektide hulka on tänavu põhjust lugeda ka õnnestunud otseülekanne 43. Tartu 
Maratonilt. Veebruaris jõudis vaatajate ette uus spordipublitsistikasaade "Suurmeistrid". Märtsi algul 
tootis ERR rahvusvahelist telepilti Tallinnas Tondiraba hallis toimunud iluuisutamise juunioride 
maailmameistrivõistlustelt. Märtsis vahendas ERR ülekandeid Prahas toimunud sisekergejõustiku 
Euroopa Meistrivõistlustelt ning sai alguse koduse jalgpalli-meistriliiga uus hooaeg. Märtsikuu 
viimasel nädalal tõime vaatajateni Eesti jalgpallikoondise mängud Šveitsi ning Islandiga. 

Maikuust alustas Eesti Rahvusringhääling autoralli maailma- ning Euroopa meistrivõistluste 
kokkuvõtete edastamist, ekraanile jõudsid võrkpalli EM-finaalturniirile jõudnud Eesti 
võrkpallikoondise kaks otsustavat mängu Rootsiga. Juunikuus kulmineerus TV 10 Olümpiastarti 
võistlussarja 44. hooaeg ning ülekanded ja kokkuvõtlikud saated esimestelt Euroopa mängudelt, 
kuhu Eesti Olümpiakomitee saatis läbi aegade suurima sportlastedelegatsiooni ning mis tõid Eestile 
kolm medalit - hõbeda ja kaks pronksi. Juunis pidas kaks olulist kohtumist ka Eesti jalgpallikoondis - 
Šveitsi ja Soomega ning käsipallikoondis kohtus EM-valiksarjas Luksemburgiga. 

2015 I poolaasta omatoodetud otseülekanded: 
- Murdmaasuusatamise MK Otepääl 
- Laskesuusatamise EM Otepääl 
- Tartu suusamaraton 
- Iluuisutamise juunioride MM Tallinnas 
- Jalgpalli meistriliiga ülekanded 
- Jalgpalli maavõistlused ja EM valikmäng 
- Käsipalli EM-valikmäng 
- Võrkpallikoondise EM-valikmäng 
 
2015 I poolaasta rahvusvahelised spordisündmused: 
- Murdmaasuusatamise MM 
- Laskesuusatamise MM 
- Sisekergejõustiku EM 
- Jalgpalli sõprusmängud ja valikmäng võõrsil 
- Euroopa mängud 
- Sõudmise EM 
 
Saated: 
- Suusaajakiri (5 saadet) 
- TV 10 Olümpiastarti (5 saadet) 
- Suurmeistrid (17 saadet) 
- Autoralli MM ja EM (4 saadet) 
- Kokkuvõtted kodustelt spordi-suurüritustelt (5 saadet) 
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ERR.EE PORTAALID 

Esimene poolaastal toimus ERRi portaalide jaoks mitu olulist muutust. Tehnilise poole pealt 
olulisemad on tööde lõpetamine kõikide ERRi portaalide üleviimisel ühisele platvormile üleminekul, 
raadiosaadete automaatika valmimise ja professionaalse meediamõõdiku TNS Emor Spring 
kasutuselevõtt. 

Organisatsiooni poolelt on olulisemad muutused esimesel poolaastal uudisteportaalide toimetuse 
viimine ühtse juhtimise alla ja pilootprojektidena materjalide avaldamine veebis enne eetrit 
(Nullpunkt ja raadiouudised). 

Teine oluline muutus oli tellijatesüsteemi sisseseadmine. Tellijasüsteem tähendab, et kõik portaalide 
arendused ja veaparandused tellib ning järjestab tähtsuse järgi iganädalaselt antud keskkonna sisu 
eest vastutav isik, kelleks on ERRis peatoimetaja. 

Uudisteportaalide sisu osas käivitus edukalt aasta alguses koostöös Tartu Ülikooliga ja 
teadusportaali Novaator käivitamine. Novaator toetub sisus TÜ ja ERRi uudisteportaali 
teadustoimetajate tööle. 

Suurematest sündmustest tasub välja tuua Riigikogu valimiste ning suurõppus Siil süvitsi kajastust 
ERRi uudisteportaalide poolt. 

 

Tabel 4. ERRi portaalide kasutajaid nädalas (kuu keskmine, tuhandetes). Allikas: TNS Emor Spring 

 

2015 Kokku Uudiste-
portaalid 

ETV ETV2 Viker-
raadio 

Raadio 
2 

Klassika-
raadio 

Raadio4 m.err.
ee 

Arhiiv 

veebr 285 110 120 22 22 16 3 2 19 24 

märts 315 102 84 21 22 16 3 2 17 22 

aprill 287 116 80 17 17 15 3 1,5 15 20 

mai 293 145 73 16 13 13 2,5 1,5 16 18 

juuni 238 136 71 24 20 15 3,5 3 15 17 

 
 
Tabel 5. ERR Internetistriiming. Otse- ja järelvaatamisi 
ja –kuulamisi nädalas (tuhandetes). Allikas: TNS Emor 
Spring 

 

2015 Kokku 

märts 94 
aprill 111 
mai 129 
juuni 86 

 
Tabel 6. ERR, Delfi ja Postimehe online keskkondade 
keskmine külastajate arv nädalas (tuhandetes). Allikas: 
TNS Emor Spring 

 

Portaal 
Keskmine külastajate arv 
(brausereid) 19.-26. nädalal 2015 

ERR.EE 266 
Delfi 1 754 
Postimees 1 591 

 

Võrreldes ERR portaalide populaarsust kahe suurema turuosalisega võib öelda, et err.ee 
kasutajaskonna kasv olnud tubli keskmine. Tänane keskmine kasutajate arv jääb populaarsematele 
keskkondadele siiski veel tublisti alla (vt tabel 6) 

Delfi on iseendaga võrdluses esimesel poolaastal pisut kasvanud. Põgus kasv on ka ERRil. Postimees 
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on keskmiselt iseendaga võrreldes esimesel poolaastal üliväikeses languses. See näitab, et ERRi töö 
kvaliteet iseendaga võrdluses on võrreldav teiste internetikeskkondadega. 

 

AUDITOORIUMI MÕÕTMISEST 

Raadioauditooriumi uuringuid teostatakse päevik-uuringu meetodil (vt TNS Emor 
Raadioauditooriumi uuring http://www.emor.ee/raadioauditooriumi-paevikuuring-2/) ning 
teleauditooriumite mõõtmiseks on kasutusel telemõõdikud (vt TNS Emor Teleauditooriumi 
Mõõdikuuring http://www.emor.ee/teleauditooriumi-moodikuuring-2/). 

Online kasutuse mõõtmiseks on kasutusel kaks mõõdikut. Veebimõõdik, mis mõõdab lehekülgede 
külastatavust, käivitus veebruari algusest. Teine, internetistriimingu mõõdik, mis mõõdab internetist 
otsevaatamisi, otsekuulamisi, järelvaatamist ja järelkuulamist, käivitus veebruari keskpaigast. 
Raadiote peatoimetajad ning uudisteportaali vastutavad toimetajad saavad iganädalase 
kasutajaskonna raporti emailile, aitamaks neid otsuste langetamisel veebide osas. 

 

ETV+ 

Avaliku konkursi kaudu on välja valitud ETV+ logo, visuaalset identiteedi kandvad 
kujunduselemendid ning nende alusel loodava eetrigraafika põhilised nõuded. Konkursi võitis 
loovagentuur Velvet. Välja on töötatud suure ehk peastuudio tehnilised lähtetingimused ja neist 
lähtuvalt on läbi viidud kaks riigihanget. Neist suurem ja olulisem on tehnika hange, mis kuulutati 
välja märtsis ning pakkumiste esitamise tähtaeg oli mai alguses. Teise riigihankega soovis ERR leida 
ehitusfirma, mis kohandaks endise ERR-i muuseumi kaasaegseks stuudioks ning rekonstrueeriks 
muusemi ümber olevad ruumid ETV+ programmi vajadusi arvestades (abiruumid, foonikad, 
garderoobid jne). Hanke tulemusel valiti välja ehitusfirma Remet, millega sõlmiti leping juuni alguses. 
Välja on valitud ja remonditud on ka ETV+ toimetuse tööruumid telemajas. 

ETV+ väljastuse tehniline hange on samuti lõppenud, augusti alguseks on kolmanda kanali 
väljastustehnika töövalmis. Koostatud on Narvasse rajatava telestuudio tehnilise lahenduse 
kirjeldus. Konkreetset ja ERR-ile sobivat stuudiot Narvas veel välja valitud ei ole. Toimuvad 
intensiivsed läbirääkimised. Meile sobivad pinnad on esialgu planeeritust oluliselt kallimad. 

Mais valmis analüüs Venemaalt lähtuvate suuremate telekanalite vaatajate osakaalu kohta 
hommikuses ja õhtuses saatevööndis. Valminud on ETV+ strateegilise saatevõrgu ideekavand, mille 
alusel koostatakse augustis ETV+ sügishooaja täpne saatekava. Lõppenud on ETV+ omasaadete 
ideedeprojektide konkurss sügiseks 2015, millel osalesid ERR-i produtsendid ja toimetajad ning 
teleproduktsioonifirmad. 

Mais oli koostatud esialgne hankevajaduste plaan ja hankeprogrammi saatevõrk eesmärgiga osta 
sisse teletoodangut, mida saaks ristkasutada ETV, ETV2 ja ETV+ kanalites. Kaardistatud on pikenenud 
venekeelse AK pikkused, lisavajadused ja asetus saatevõrgus. Kokku on lepitud venekeelsete 
spordiuudiste maht. 

Avatud on ETV+ lehekülg sotsiaalvõrgustikus Facebook. 11. mail käivitus koostöös venekeelse Raadio 
4 ja portaali rus.err.ee lühifilmide konkurss venekeelsele auditooriumile, eesmärgiga turundada ETV+ 
kanalit eelnevalt raadios ja veebis. Ennekõike on eesmärk suurendada venekeelse kogukonna 
kaasatust, pakkudes neile võimalust olla ise osalised ETV+ kanali sisu loomisel. 30. mail osales ETV+ 

http://www.emor.ee/raadioauditooriumi-paevikuuring-2/
http://www.emor.ee/teleauditooriumi-moodikuuring-2/
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aktiivselt Narvas toimunud Eelarvamusfestivalil. 

Lõppenud on eelläbirääkimised kaabeloperaatoritega Starman, Elion ja STV ning satelliitoperaatoriga 
Viasat läbirääkimised jätkuvad. Ka kõiki teisi kaablioperaatoreid, keda on Eestis registreeritud 32, on 
informeeritud ETV+ tulekust ning sellest, et Eestis tegutsevatel kaablioperaatoritel on seadusest 
tulenev kohustus edastada avalik-õiguslikke telekanaleid. Oleme pakkunud, et kuni 2016. aasta 
lõpuni saavad kaablioperaatorid edastada ETV+ programmi tasuta. 

 

MUUD TEGEVUSED 

Aasta esimestel kuudel lõpetati raadioprogrammide kolimine renoveeritud raadiomajja, mille 
tulemusena on töötajate töötingimused oluliselt paranenud. 

Organisatsiooni enamiku tugistruktuuride tegevused keskendusid esimesel poolaastal 
ettevalmistustele ETV+ kanali eetrisseandmisele. Välja tuli ehitada stuudioruum koos abiruumidega 
kanali hommikusele ja õhtusele argipäevasaatele. Samuti laiendada venekeelse AK toimetuse 
ruume. Sellega seoses tuli teha suuremaid ümberkorraldusi telemaja ruumiprogrammis, sh kolida 
väiksematele pindadele muuseum, raamatukogu ning kostüümiladu. 

Samaaegselt käisid ettevalmistused II poolaastal algavaks uudistemaja rekonstrueerimiseks, lõpetati 
projekteerimistööd ning viidi läbi ehituse riigihange. 

Ka tehnikainvesteeringute põhirõhk oli seotud ETV+ga, kuid paralleelselt tehti ka ettevalmistusi 
üleminekuks teleprogrammide väljastamisele HD-kvaliteedis. 

 

EELARVE TÄITMINE 

Üldkokkuvõttes on eelarve tulem poolaasta seisuga tasakaalus, kuid üksuste lõikes esineb siiski 
probleemseid kohti. 

Seoses telemaja ruumide suuremas ulatuses omakasutusse võtmisega on vähenenud ruumide 
üüritulud, samuti on probleeme müügiosakonna tulude plaani täitmisega. 

EBU koostöö üksust on negatiivselt mõjutanud Šveitsi frangi kursi järsk tõus euro suhtes kuid samuti 
on vähenenud EBU-le osutatavate teenuste maht seoses uue tehnilise lahenduse paigaldamisega. 

Seoses eelarvemuudatusega ning ülekandejaamade sisehinna tõusuga on oluliselt paranenud 
tootmisteenistuse eelarve olukord, täiendavat paranemist ootame sügisel läbiviidava 
struktuurimuudatuse toel. 

 

OODATAVAD ARENGU TEISEL POOLAASTAL 

Alates 07. septembrist väljastame ETV ja ETV2 programme HD kvaliteedis ning edastusteenust 
pakkuvad operaatorid lähevad septembri jooksul üle HD edastusele. 28. septembril alustab 
saadetega ETV+. Teistes ERR programmides sügishooaeg olulisi muutusi kaasa ei too. Valmimas on 
uued mobiilirakendused raadioprogrammide mugavamaks kuulamiseks. 

Uudistemajas algavad ümberehitustööd 01.09.2015 



2015. a. I poolaasta aruanne 
 

 15 

ERR 2015. a. tekkepõhise eelarve täitmine I poolaastal 

TULUD 6 kuu eelarve 6 kuu tegel ik vahe

Toetus riigieelarvest tegevuskulude katteks 13 800 000 13 800 000 0

Eraldised riigieelarvest arendustegevusteks 1 200 000 1 188 096 -11 904

Sihtotstarbelised eraldised ja annetused 234 005 241 606 7 601

Teenused ja tooted 1 042 991 941 219 -101 772

Muud äritulud ja kasumid 3 000 15 964 12 964

Finantstulud 180 28 -152

TULUD KOKKU 16 280 176 16 186 912 -93 264

KULUD 6 kuu eelarve
s .h omatulude 

arvel
6 kuu tegel ik

s .h omatulude 

arvel

eelarvel i se 

ressurs i  

tulem 6 kuud

Programmid ja toimetused
Programmi üldkulu 688 101 17 485 648 947 5 806 27 474
Programmireserv 1 500 0 222 0 1 278
ETV ja saated 3 947 694 563 834 3 895 593 574 579 62 847
ETV2 ja saated 538 974 62 420 578 135 64 420 -37 161
ETV+ 71 497 600 73 335 600 -1 837
Teletoimetuste üldkulud 185 498 0 184 146 0 1 352
Programmiteenistus 288 710 0 281 160 160 7 710
Vikerraadio 414 489 22 950 418 325 20 835 -5 951
Raadio 2 226 468 3 660 226 217 6 118 2 710
Klassikaraadio 216 793 7 710 222 310 7 610 -5 616
Raadio 4 441 283 19 300 426 717 20 235 15 501
Raadio Tallinn 12 449 0 12 645 0 -196
Raadioteater 67 854 0 66 264 320 1 910
Fondisalvestused 8 505 0 6 728 0 1 777
Uudistetoimetus 1 694 931 5 816 1 665 328 6 278 30 064
Sporditoimetus 736 684 201 462 777 960 198 745 -43 993
ERR internetikeskkonnad 477 725 9 241 482 749 15 221 957
Turundusosakond 207 749 0 206 174 300 1 875
Meediauuringute osakond 91 343 0 86 080 0 5 263

Programmitootmise otsesed kulud kokku 10 318 248 914 479 10 259 032 921 227 65 964
Tootmine, tehnika ja hooned
TV tehniline keskus 92 070 1 250 96 375 5 390 -165
Raadio tehnika- ja salvestusosakond 261 552 13 500 269 920 14 990 -6 878
Teletehnika hooldus- ja remondiosakond 99 230 0 104 678 0 -5 449
Tootmisteenistus 154 391 132 301 162 992 85 963 -54 939
Edastamiskulu 1 219 447 26 800 1 210 614 12 951 -5 016
Tehnika üldkulud & arendusprojektid 1 261 688 0 1 230 013 0 31 675
IT osakond 159 297 0 164 707 790 -4 621
Arendusosakond 138 915 0 135 533 0 3 382
Transpordiosakond -2 916 0 2 898 106 -5 708
Kinnisvara arendus 515 410 0 484 240 0 31 169
Kinnisvaraosakond 921 281 70 750 957 917 59 246 -48 140

Tootmise, tehnika ja hoonekulud kokku 4 820 363 244 601 4 819 887 179 436 -64 690
Üldosakonnad ja arhiivid
Administratiiv- ja õigusosakond 187 340 0 182 036 438 5 742
Finantsteenistus 124 570 0 125 981 0 -1 411
Koolituskulud 53 955 0 39 557 2 096 16 494
Arhiivid ja müügiosakond 369 400 110 160 364 343 79 174 -25 929
Muuseum 24 293 362 22 943 362 1 350
EBU koostöö 121 680 0 130 379 0 -8 699
Üldkulud & reserv 149 147 10 574 139 156 15 546 14 963

Üldosakonnad ja arhiivid kokku 1 030 384 121 096 1 004 395 97 616 2 509
Juhtimine ja kontroll
Nõukogu 59 750 0 58 378 266 1 638
Juhatus 126 171 0 122 759 271 3 683
Siseaudiitor, nõunikud ja nõukoda 72 825 0 73 416 0 -591

Juhtimis- ja kontrollfunktsioonid kokku 258 747 0 254 554 537 4 730

KULUD KOKKU 16 427 742 1 280 176 16 337 869 1 198 816 8 513

TULEM -147 566 -150 957 -3 390  



2015. a. I poolaasta aruanne 
 

 16 

 

ERR bilanss ja tulemiaruanne seisuga 30.06.2015 
 
BILANSS 
 
VARAD 

 
30.06.2015 31.12.2014 

Käibevara 
   

 
Raha ja pangakontod 24 976,37 94 134,42 

 
Nõuded ostjate vastu 

  

  
Ostjatelt laekumata arved 321 067,45 278 006,92 

  
Ebatõenäoliselt laekuvad arved -3 016,88 -6 526,48 

 
Nõuded ostjate vastu kokku 318 050,57 271 480,44 

 
Muud lühiajalised nõuded 7 886,15 33 007,31 

 
Viitlaekumised 7 186,30 4 162,08 

 
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 

  

  
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 16 038,62 12 614,86 

  

Muud ettemakstud tulevaste perioodide 
kulud 426 825,29 503 271,32 

 
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud kokku 442 863,91 515 886,18 

 
Varud 

  

  
Tooraine ja materjal 13 660,84 12 521,58 

  
Lõpetamata toodang 0,00 0,00 

  
Valmistoodang 76 184,24 81 266,54 

  
Hankefilmide litsentside varu 891 137,08 1 038 562,10 

  
Ettemaks hankijatele 158 927,53 84 067,45 

 
Varud kokku 1 139 909,69 1 216 417,67 

Käibevara kokku 1 940 872,99 2 135 088,10 

Põhivara 
   

 
Pikaajalised finantsinvesteeringud 

  

  
Pikaajalised ettemaksed 217 673,91 160 959,46 

 
Pikaajalised finantsinvesteeringud kokku 217 673,91 160 959,46 

 
Materiaalne põhivara 

  

  
Materiaalne põhivara algmaksumuses 36 783 104,67 40 327 405,78 

  
Akumuleeritud põhivara kulum -18 185 046,67 -19 234 607,29 

  
Lõpetamata ehitus 2 578 574,42 119 078,32 

  
Ettemaks p/v eest 7 650,00 1 800,00 

 
Materiaalne põhivara kokku 21 184 282,42 21 213 676,81 

 
Immateriaalne põhivara 

  

  
Tarkvara litsentsid 2 164 396,62 2 098 396,62 

  
Akumuleeritud immater pv kulum -1 533 557,18 -1 433 441,68 

  
Lõpetamata immateriaalne põhivara  75 617,76 0,00 

 
Immateriaalne põhivara kokku 706 457,20 664 954,94 

Põhivara kokku 22 108 413,53 22 039 591,21 

VARAD KOKKU 24 049 286,52 24 174 679,31 

 
 
KOHUSTUSED JA KAPITAL 30.06.2015 31.12.2014 

Lühiajalised kohustused 
  

 
Võlakohustused 

  

  
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed 10 891,68 17 600,56 

  
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed 468 462,00 936 924,00 



2015. a. I poolaasta aruanne 
 

 17 

 
Võlakohustused kokku 479 353,68 954 524,56 

 
Ostjate ettemaksed kaupade ja teenuste eest 808,09 229,09 

 
Võlad hankijatele 1 169 670,05 1 355 660,85 

 
Maksuvõlad 1 139 393,06 1 211 690,43 

 
Viitvõlad 

  

  
Võlad töövõtjatele 1 134 269,68 892 832,27 

  
Intressivõlad 0,00 3 858,07 

  
Muud viitvõlad 8 680,41 8 119,72 

 
Viitvõlad kokku 1 142 950,09 904 810,06 

 
Eraldised 46 851,84 46 851,84 

 
Muud ette laekunud tulevaste perioodide tulud 531 373,34 11 069,64 

Lühiajalised kohustused kokku 4 510 400,15 4 484 836,47 

Pikaajalised kohustused 
  

 
Pikaajalised võlakohustused 

  

  
Kapitalirent 105 603,32 105 603,32 

  
Pangalaenud 3 100 000,00 3 100 000,00 

 
Pikaajalised võlakohustused kokku 3 205 603,32 3 205 603,32 

 
Pikaajalised eraldised 220 234,00 220 234,00 

Pikaajalised kohustused kokku 3 425 837,32 3 425 837,32 

KOHUSTUSED KOKKU 7 936 237,47 7 910 673,79 

Kapital 
   

 
Kapital 4 061 636,51 4 061 636,51 

 
Eelmise perioodi tulem 12 202 369,01 13 221 553,36 

 
Aruandeaasta tulem -150 956,47 -1 019 184,35 

Kokku kapital 16 113 049,05 16 264 005,52 

KOHUSTUSED JA KAPITAL KOKKU 24 049 286,52 24 174 679,31 

 
 
TULEMIARUANNE 
 

 
30.06.2015 31.12.2014 

Tulud 
  Tulud riigieelarvest 14 995 149,98 27 017 671,00 

Tulud teenuste müügist 941 218,74 1 717 965,84 

Muud tulud 244 975,55 635 461,25 

Tulud kokku 16 181 344,27 29 371 098,09 

   Kulud 
  Tootmiskulud 14 114 768,82 26 343 111,90 

Üldhalduskulud 2 167 928,57 3 982 344,21 

Muud kulud 31 214,41 17 872,35 

Kulud kokku 16 313 911,80 30 343 328,46 

   Tegevustulem -132 567,53 -972 230,37 

   Finantstulud 27,67 1 001,79 

Finantskulud 18 416,61 47 955,77 

Aruandeaasta tulem -150 956,47 -1 019 184,35 

 


